

ФОП Глебова Ірина Михайлівна, що іменується надалі «Постачальник», в особі Глебової Ірини Михайлівни, що діє на підставі Виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, ідент.код 3313604748, з одного боку, та Красноградський комбінат комунальних підприємств, що іменується надалі «Покупець», в особі директора Ткаченка Сергія В'ячеславовича, який діє на підставі Статуту, з іншого боку, далі по тексту разом іменовані - «Сторони», уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Відповідно до п. 11 Постанови КМУ № 1178 від 12.10.2022 року зі змінами, Постачальник зобов'язується поставити, а Покупець прийняти і оплатити продукцію в асортименті, кількості та за ціною, вказаними в рахунках і накладних, що є невід'ємною частиною цього договору.

1.2. Предметом цього Договору є запчастини для ремонту автомобільного транспорту та для ремонту тракторів (видатки з благоустрою міста).

Код за ДК 021:2015 34390000-7 – Приладдя до тракторів – на суму 20943,00 грн.

ДК 021:2015: 42910000-8: Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації – на суму 11661,00 грн.

ДК 021:2015:31720000-9: Електромеханічне обладнання – на суму 12801,00 грн.

ДК 021:2015:34310000-3: Двигуни та їх частини – на суму 4803,00 грн.

ДК 021:2015:34320000-6 –Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів – на суму 10938,00 грн.

1.3. Кількість продукції, асортимент і ціна зазначені в Специфікації № 1, яка є невід'ємною частиною цього Договору.

2. ПОРЯДОК ТА СТРОКИ ПОСТАВКИ

2.1. Поставка продукції здійснюється відповідно до правил «Інкотермс-2010» на умовах: EXW склад Покупця : м. Красноград, вул. Богдана Хмельницького 2А.

2.2. Вся продукція, яка поставлена Постачальником Покупцеві в період дії цього Договору, та/або оплачена Покупцем в період дії цього Договору, вважається продукцією, поставленою/оплаченою в порядку і на умовах, визначених цим Договором.

2.3. Дата поставки продукції до 19 лютого 2024 року.

2.4. При виявленні невідповідності якості та/або кількості поставленої продукції Покупець зобов'язаний викликати представника Постачальника для участі в прийманні продукції і складанні акту.

3. ПОРЯДОК ОПЛАТИ ПРОДУКЦІЇ

3.1. Загальна сума Договору складає 61146,00 грн. (шістдесят одна тисяча сто сорок шість гривень 00 копійок), без ПДВ.

3.2. Покупець залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3.3. Оплата проводиться в безготівковій формі шляхом перерахування Покупцем оплати на розрахунковий рахунок Постачальника згідно видаткових накладних протягом 7 банківських днів.

3.4. За згодою сторін розрахунок за продукцію може бути здійснений в іншій формі і порядку, що не суперечать чинному законодавству України.

3.5. Строк дії даного Договору автоматично продовжується на додаткові однорічні терміни у випадку, якщо не менше ніж за 30 календарних днів до закінчення його строку дії, будь-яка Сторона не повідомить іншу Сторону у письмовій формі про свій намір змінити його чи припинити його дію.

3.6. Джерело фінансування – місцевий бюджет.

4.ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

4.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з Покупцем.

4.2. Покупець має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від Продавця заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням Продавцю. Така вимога пред'являється Продавцю Покупцем протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

5.ФОРС-МАЖОР

5.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

5.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

6.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів.

7.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

8.СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 30.04.2024 р., та до повного його виконання.

9.ІНШІ УМОВИ

9.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

9.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

9.3. Жодна з сторін не має права передавати свої Права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

9.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

9.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

9.6. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що представники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозволи на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору. Сторона, яка отримала персональні дані про будь-якого представника іншої Сторони, звільняється від обов'язку повідомляти відповідного представника про передачу його персональних даних іншій особі, за умови, що така передача зумовлена виконанням Договору, або вимогами чинного законодавства України.

10.СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

10.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

Постачальник - ФОП Глебова Ірина Михайлівна має статус платника єдиного податку.

Покупець - Красноградський ККП має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

10.2. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

11. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Глебова Ірина Михайлівна

63332, Україна, Харківська обл., Красноградський
р-н, с. Піщанка, вул. Центральна, буд. 31
Код ЄДРПОУ 3313604748
р/р UA023052990000026008001208613,
ПриватБанк
МФО 305299
Тел. 0660540829



Глебова І. М.

ПОКУПЕЦЬ

Красноградський ККП

63304, Харківська обл., м. Красноград,
вулиця Б. Хмельницького, 2А
Код ЄДРПОУ 03358630
ПІН 033586320161
р/р UA628201720344350009000022734
ДКСУ м. Київ
тел.(05744)7-34-81



Директор Ткаченко С.В.



Специфікація

ДК 021:2015 34390000-7 – Приладдя до тракторів

№	Найменування товару	од. виміру	кількість	ціна	Сума
1	Зчеплення МТЗ	шт.	1	20631,00	20631,00
2	Р/к манжет армованих Д 240 (2 найм.)	шт.	1	312,00	312,00
Всього:					20943,00
ПДВ:					----

ДК 021:2015: 42910000-8 – Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації

№	Найменування товару	од. виміру	кількість	ціна	Сума
1	Картридж вологовідділювача	шт	3	921,00	2763,00
2	Фільтр AdBlue	шт	1	1896,00	1896,00
3	Елемент масляного фільтра	шт	1	1629,00	1629,00
4	Елемент паливного фільтра грубої очистки	шт	1	1458,00	1458,00
5	Елемент паливного фільтра тонкої очистки	шт	1	1782,00	1782,00
6	Кришка-відстійник фільтру сепаратора R60/90/120 з підігрівом (24V, 120W)	шт	1	2133,00	2133,00
Всього:					11661,00
ПДВ:					----

ДК 021:2015:31720000-9 – Електромеханічне обладнання

№	Найменування товару	од. виміру	кількість	ціна	Сума
1	Клапан підігріву баку AdBlue Weichai	шт	1	6321,00	6321,00
2	Педаль газу електронна Weichai WP12.375N КРАЗ	шт	1	6480,00	6480,00
Всього:					12801,00
ПДВ:					----

ДК 021:2015:34310000-3 – Двигуни та їх частини

№	Найменування товару	од. виміру	кількість	ціна	Сума
1	Датчик тиску Weichai	шт	1	3051,00	3051,00
2	Р/к прокладок з клапанами	шт	1	636,00	636,00
3	Кільця поршневі	шт	1	1116,00	1116,00
Всього:					4803,00
ПДВ:					----

**ДК 021:2015:34320000-6 –Механічні запасні частини, крім двигунів і частин
двигунів**

№	Найменування товару	од. виміру	кількість	ціна	Сума
1	Р/к на КОМ ГАЗ 4301,3309,3306 (короткий шток, 7 найменувань, підшипники RIDER)	шт.	1	6462,00	6462,00
2	Циліндр гальмівний робочий ГАЗ 3309 задній з АБС	шт.	2	1428,00	2856,00
3	Палець ексцентриків ГАЗ 3307,3309,4301 у зборі з пластиною	шт	2	810,00	1620,00
Всього:					10938,00
ПДВ:					----

Всього найменувань 16, на суму 61146,00 грн. (шістдесят одна тисяча сто сорок шість гривень 00 копійок), без ПДВ.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ПОКУПЕЦЬ

ФОП Глебова Ірина Михайлівна
63332, Україна, Харківська обл.,
Красноградський р-н, с. Піщанка,
вул. Центральна, буд. 31
Код ЄДРПОУ 3313604748
р/р
UA023052990000026008001208613,
ПриватБанк
МФО 305299
Тел. 0660540829

Красноградський ККП
63304, Харківська обл., м. Красноград,
вулиця Б. Хмельницького, 2А

Код ЄДРПОУ 03358629

р/р UA628201720344350009000022734
ДКСУ м. Київ
ІПН 033586320161
тел.(05744)7-34-81



Глебова І. М.



Директор Ткаченко С.В.